
1

www.blanco-germany.com

Populārāko modeļu sortiments 
2019/2020
Izlietnes, jaucējkrāni, piederumi
un atkritumu šķirošanas sistēmas



2

Izlietne: BLANCO ETAGON 500-U, SILGRANIT® PuraDur®, white 
Jaucējkrāns: BLANCO EVOL-S Volume, Nerūsējošais tērauds 

Modernā elegance.



3

BLANCO filozofija:

„Vislabākā kvalitāte katrā segmentā“.

Jūsu virtuve ir pelnījusi šo kvalitāti!

BLANCO ir viens no vadošajiem virtuves

santehnikas ražotājiem pasaulē.

Tas ir lielākais izlietņu ražotājs Vācijā ar

vairāk kā 85 gadu pieredzi.

Visaugstākā kvalitāte

Jaunākās iestrādes un sertificēta sistēma

garantē visaugstāko izejmateriālu kvalitāti un

to apstrādi.

Dizains un inovācija

Dizaina uzlabojumi un jauninājumi rada

uzņēmuma pārākumu. To apliecina

uzņēmuma neskaitāmie starptautiskie

apbalvojumi dizaina jomā.

Plašs sortiments

Izlietnes, jaucējkrāni, atkritumu šķirošanas

sistēmas un funkcionāli piederumi, lieliski

saskaņoti viens ar otru. Piedāvājam visu kas

Jums nepieciešams: plašs sortiments

visos segmentos.

Plašais materiālu klāsts, stils un

uzstādīšanas metodes rada gandrīz

neierobežotas izvēles iespējas, lai pielāgotos

Jūsu individuālajām vēlmēm un prasībām.

Iemācīties novērtēt:

• augstākās klases funkcionalitāti

• vieglu kopšanu

• nevainojamu dizainu

BLANCO – izstrādāts perfekti,

lai atbilstu jūsu prasībām. 4 

Uzstādīšanas metodes 4 

BLANCO CombiColours 5 

 

BLANCO SILGRANIT® 6

standarta sortiments

BLANCO akmens masas izlietnes 10 

SILGRANIT® PuraDur® 

Dārgakmens virtuvē.  

Dārgakmens virtuvē. 21 

Dabiski skaistas. Dabīga keramika.  

 

 

 

BLANCO nerūsējošā  24

tērauda izlietnes. 

Modernas un daudzveidīgas formas. 

 

 

BLANCO pabūvējamās izlietnes. 29  

Individuāls izskats un 

funkcionālas formas. 

 

 

BLANCO STEELART  38 

Ekskluzīvas, meistaru izgatavotas  

izlietnes, mazgāšanas centri un pēc 

individuāla pasūtījuma izgatavotas 

nerūsējošā tērauda darba virsmas. 

BLANCO jaucējkrāni.  41 

Estētiski, funkcionāli un droši līdz

pēdējam sīkumam. 

 

 

BLANCO Atkritumu šķirošanas 56 

sistēmas.  

Izveido perfektu, daudzfunkcionālu

mazgāšanas centru.  

 

BLANCO kopšanas līdzekļi 59



4

+ + =

Montāžas veidi – vienmēr ir vairāki risinājumi.

Montāža no augšas
Klasiska, viegla uzstādīšana
Pievilcīgas cenas - izpildījuma

attiecība.Piemērota visiem darba virsmu
materiāliem.

IF Flat rim – plakana mala
Moderna un eleganta.
Vienkārši uzstādīt no augšas.

Piešķir iespaidu, it kā būtu iestrādāta
galda virsmā.Piemērotas arī ekonomiskā
segmenta darba virsmām (piem., lamināta).

Undermount – uzstādīšana
zem darba virsmas
Perfekti integrējas darba virs-

mā. Funkcionāli paplašina izmantojamo 
darba virsmu. Viegla tīrīšana visā izlietnes 
zonā.

Flush-mount – montāža
vienā līmenī ar galda virsmu
Starp virsmu un izlietni  

salaiduma vieta ir tikko pamanāma, tās 
saplūst kopā kā viens vesels.

novatoriska, funkcionāla
izlietne un piederumi

perfekti pieskaņots
jaucējkrāns

inteliģenta atkritumu
šķirošanas sistēma

funkcionāls
mazgāšanas centrs

Izvēlies funkcionālu mazgāšanas centru.
Tas ir kas daudz vairāk nekā tikai trauku mazgāšana.



5

BLANCO CombiColours. 
Izdarīt pareizo izvēli  
vieglāk kā jebkad.

BLANCO – krāsaino izlietņu eksperts. 
BLANCO SILGRANIT® un keramikas krāsas:
•  Plaša krāsu palete, viegla izvēle
• Izcilas, elegantas un ilgtspējīgas nokrāsas (neizbalējošas)
• Rada perfektu saskaņu starp izlietni un jaucējkrānu
• Perfekti saskan ar galda virsmu un virtuves krāsu

Krāsu izveide ir visaptveroša un tālredzīga,
sadarbībā ar stilu tendencēm, darba virsmu un  
virtuves mēbeļu ražotājiem.

Perfekti saskaņotas krāsas izlietnei  
ar jaucējkrānu.

BLANCO tiešsaistes krāsu palīgs palīdzēs Jums 
izveidot gaumīgas izlietnes un virsmas kombinācijas – 
tā var viegli pārbaudīt, krāsu mijiedarbību un izvēlēties 
sev vispiemērotāko.  
www.blanco-germany.com

Izlietne: BLANCO ETAGON 6, SILGRANIT® PuraDur®, pearl grey  
Jaucējkrāns: BLANCO PANERA-S, Nerūsējošais tērauds

BLANCO SILGRANIT® PuraDur® krāsu toņi CombiColours

BLANCO keramikas krāsu toņi

jasmine

white anthracite 

champagne

rock grey alu metallic 

tartufo

magnolia 
glossy

crystal white 
glossy

black basalt

pearl grey

nutmeg coffee

JAUNS

Beton-Style



6

Izlietne: BLANCO LEGRA XL 6 S, SILGRANIT®, anthracite
Jaucējkrāns: BLANCO MIDA-S, anthracite

BLANCO SILGRANIT® krāsas

anthracite alu metallic white jasmine champagne coffee

BLANCO SILGRANIT® atsevišķiem modeļiem 
ierobežots krāsu sortiments.



7

Kataloga Nr. Cena €

45 cm 
skapītim

BLANCO TAMOS 45 S 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Bļodas dziļums: 180 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 521 390 190
alu metallic 521 391 190
white 521 392 190
jasmine 521 393 190
champagne 521 394 190
coffee 521 395 190

45 cm 
skapītim

BLANCO RIONA 45 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Bļodas dziļums: 190 mm

anthracite 521 396 145
alu metallic 521 397 145
white 521 398 145
jasmine 521 399 145
champagne 521 400 145
coffee 521 401 145

45 cm 
skapītim

BLANCO FAVOS Mini 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 762 x 417 mm
Bļodas dziļums: 180 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 518 186 155
alu metallic 518 184 155
white 521 404 155
jasmine 521 405 155
champagne 518 185 155
coffee 518 188 155

SILGRANIT® IZLIETNES

40 cm 
skapītim

BLANCO ENOS 40 S 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 660 x 480 mm
Bļodas dziļums: 175 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 513 799 195
alu metallic 513 800 195
white 513 801 195
jasmine 514 230 195
champagne 513 796 195
coffee 515 080 195



8

Kataloga Nr. Cena €

45 cm  
skapītim

BLANCO CLASSIC 45 S  
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Bļodas dziļums: 175 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 521 308 180
alu metallic 521 309 180
white 521 310 180
jasmine 521 311 180
champagne 521 312 180
coffee 521 313 180

60 cm 
skapītim

BLANCO LEGRA 6 S Compact 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, divi 3 ½" sietiņgrozi

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190/120 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 521 302 215
alu metallic 521 303 215
white 521 304 215
jasmine 521 305 215
champagne 521 306 215
coffee 521 307 215

45 cm 
skapītim

BLANCO NOVA 45 S 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 786 x 476 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 510 442 190
alu metallic 511 696 190
white 510 438 190
jasmine 510 576 190
champagne 513 909 190
coffee 515 015 190

SILGRANIT® IZLIETNES

45 cm 
skapītim

BLANCO LEGRA 45 S 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 522 201 195
alu metallic 522 202 195
white 522 203 195
jasmine 522 204 195
champagne 522 205 195
coffee 522 206 195

JAUNS



9

Kataloga Nr. Cena €

60 cm 
skapītim

BLANCO NOVA 6 S 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, divi 3 ½" sietiņgrozi

Izgriezums: 976 x 476 mm
Bļodas dziļums: 190/130 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 510 462 265
alu metallic 511 699 265
white 510 488 265
jasmine 510 579 265
champagne 513 916 265
coffee 515 022 265

60 cm 
skapītim

BLANCO FAVOS 6 S 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs un  
1 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 842 x 417 mm
Bļodas dziļums: 180/78 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 519 075 210
alu metallic 519 076 210
white 521 416 210
jasmine 521 417 210
champagne 519 077 210
coffee 519 079 210

SILGRANIT® IZLIETNES

60 cm 
skapītim

BLANCO LEGRA 6 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 565 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm
 

Simetrisks novietojums
anthracite 523 332 200
alu metallic 523 333 200
white 523 334 200
jasmine 523 335 200
champagne 523 336 200
coffee 523 337 200

60 cm 
skapītim

BLANCO LEGRA XL 6 S 
SILGRANIT® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 840 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm
 

Simetrisks novietojums
anthracite 523 326 235
alu metallic 523 327 235
white 523 328 235
jasmine 523 329 235
champagne 523 330 235
coffee 523 331 235



10

BLANCO SILGRANIT® PuraDur® – 
dārgakmens virtuvē.

SILGRANIT® PuraDur® 

Nepārspējama izturība un

viegla kopšana.

Pateicoties ekskluzīvām SILGRANIT® 

PuraDur® akmens masas materiāla 

īpašībām ir sasniegts pilnīgi jauns  

līmenis ūdens un netīrumu atgrūšanas 

jomā. 

Materiāla īpatnības

Izlietnes virsmai no šī jaunā materiāla 

nav poras, un tai ir patīkami pieskarties. 

10 brīnišķīgas krāsas BLANCO 

jaucējkrāniem un izlietnēm, kas 

izgatavoti no vienāda materiāla, lai Jūs 

varētu tos veiksmīgi saskaņot.

•  nepārspējama noturība pret 

skrāpējumiem

• nepārspējama triecienizturība

•  nepārspējama karstumizturība  

līdz 280 °C

+ akrils
+ krāsas pigments
+ silikons
+ teflons

Kvarca smiltis 
cietākā granīta sastāvdaļa

SILGRANIT® PuraDur® sastāvs

Izlietne: BLANCO SITY XL 6 S, SILGRANIT® PuraDur®, white,  
ar SITYPad un SITYBox dzeltenā krāsā
Jaucējkrāns: BLANCO VIU-S, dzeltens/hromēts



11

Nepārspējamas 
izlietnes no SILGRANIT® PuraDur®. 

Viegla kopšana

Netīrumus var viegli notīrīt ar mitru 

drānu.

Karstumizturība

SILGRANIT® PuraDur® izlietnes 

karstumizturības diapazons ir līdz  

280 °C.

Augsta izturība pret skrāpējumiem

SILGRANIT® PuraDur® materiālu nav 

iespējams saskrāpēt ar virtuves instru-

mentiem.

Nepārspējama triecienizturība

Īpaši izturīgs materiāls, izmanto-

jot mājsaimniecībā sasist vienkārši 

neiespējami.

Piemērota saskarei ar pārtiku

Ēdienu var sagatavot uz SILGRANIT® 

PuraDur® izlietnes.

Higiēnas aizsardzība

HygienePlus – tā ir aizsardzība pret 

netīrumiem un baktērijām.

Noturība pret pārtikas skābēm

SILGRANIT® PuraDur® virsma  

nebaidās no pārtikas skābēm un 

intensīvas kopšanas.

Naturāla virsma

Maiga, ar zemu porainību, līdzīga 

akmens virsmai.

Neizbalējoša krāsa

Krāsa neizbalē pat tiešā saules gaismā.



12

Kataloga Nr. Cena €

45 cm 
skapītim

BLANCO DALAGO 45 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 445 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

anthracite 517 156 205
rock grey 518 846 205
alu metallic 517 157 205
pearl grey 520 543 205
white 517 160 205
jasmine 517 161 205
champagne 517 162 205
tartufo 517 317 205
nutmeg 521 856 205
coffee 517 165 205

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 210 521 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 225 362 60
Kolanders 223 297 80

45 cm 
skapītim

BLANCO RONDOVAL 45 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Bļodas dziļums: 180 mm

anthracite 515 679 160
rock grey 518 915 160
alu metallic 515 670 160
pearl grey 520 604 160
white 515 671 160
jasmine 515 672 160
champagne 515 673 160
tartufo 517 392 160
nutmeg 521 918 160
coffee 515 676 160

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 218 421 55
Grozs trauku žāvēšanai 220 574 60

40 cm 
skapītim

BLANCO ZIA 40 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 595 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 516 918 190
rock grey 518 932 190
alu metallic 516 919 190
pearl grey 520 624 190
white 516 922 190
jasmine 516 923 190
champagne 516 924 190
tartufo 517 411 190
nutmeg 521 957 190
coffee 516 927 190

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55

615

50
0

45
0

25

335
15

SILGRANIT® PuraDur® IZLIETNES

45 cm 
skapītim

BLANCO METRA 45 S Compact 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 660 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 519 561 195
rock grey 519 562 195
alu metallic 519 563 195
pearl grey 520 569 195
white 519 565 195
jasmine 519 566 195
champagne 519 567 195
tartufo 519 569 195
nutmeg 521 884 195
coffee 519 570 195

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 



13

Kataloga Nr. Cena €

45 cm 
skapītim

BLANCO SONA 45 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 519 662 190
rock grey 519 663 190
alu metallic 519 664 190
pearl grey 519 668 190
white 519 665 190
jasmine 519 666 190
champagne 519 667 190
tartufo 519 669 190
nutmeg 521 921 190
coffee 519 670 190

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 

45 cm 
skapītim

BLANCO ZIA 45 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 514 732 195
rock grey 518 937 195
alu metallic 514 725 195
pearl grey 520 627 195
white 514 726 195
jasmine 514 727 195
champagne 514 728 195
tartufo 517 416 195
nutmeg 521 960 195
coffee 515 070 195

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110

45 cm 
skapītim

BLANCO METRA 45 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 513 194 200
rock grey 518 869 200
alu metallic 513 186 200
pearl grey 520 567 200
white 513 187 200
jasmine 513 188 200
champagne 513 933 200
tartufo 517 346 200
nutmeg 521 882 200
coffee 515 039 200

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

SILGRANIT® PuraDur® IZLIETNES

45 cm 
skapītim

BLANCO ELON 45 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: nerūsējošā tērauda restīte,
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 630 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 524 824 245
rock grey 524 825 245
alu metallic 524 826 245
pearl grey 524 827 245
white 524 828 245
jasmine 524 829 245
champagne 524 830 245
tartufo 524 831 245
nutmeg 524 832 245
coffee 524 833 245

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55
Grozs trauku žāvēšanai 223 297 80



14

Kataloga Nr. Cena €

SILGRANIT® PuraDur® IZLIETNES

45 cm 
skapītim

BLANCO ZENAR 45 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 840 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Bļoda pa labi pa kreisi
anthracite 523 781 523 850 245
rock grey 523 785 523 851 245
alu metallic 523 786 523 852 245
pearl grey 523 787 523 853 245
white 523 788 523 854 245
jasmine 523 790 523 855 245
champagne 523 791 523 856 245
tartufo 523 796 523 859 245
nutmeg 523 793 523 857 245
coffee 523 798 523 861 245

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 229 421 120
Dēlītis gatavošanai, stikla 224 629 165
Kolanders 223 077 60

860

51
0

34
5

400 48.5

43
.5

50 cm 
skapītim

BLANCO DALAGO 5 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 495 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

anthracite 518 521 235
rock grey 518 848 235
alu metallic 518 522 235
pearl grey 520 544 235
white 518 524 235
jasmine 518 525 235
champagne 518 526 235
tartufo 518 528 235
nutmeg 521 857 235
coffee 518 529 235

 

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 210 521 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 232 817 70 
Grozs trauku žāvēšanai 223 297 80 

50 cm 
skapītim

BLANCO SONA 5 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 840 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 519 671 215
rock grey 519 672 215
alu metallic 519 673 215
pearl grey 519 677 215
white 519 674 215
jasmine 519 675 215
champagne 519 676 215
tartufo 519 678 215
nutmeg 521 923 215
coffee 519 679 215

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55

50 cm 
skapītim

BLANCO METRA 5 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 840 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 513 212 230
rock grey 518 872 230
alu metallic 513 204 230
pearl grey 520 572 230
white 513 205 230
jasmine 513 206 230
champagne 513 936 230
tartufo 517 349 230
nutmeg 521 887 230
coffee 515 042 230

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 



15

Kataloga Nr. Cena €

60 cm 
skapītim

BLANCO ETAGON 6
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma un vadotnes

Izgriezums:  588 x 498 mm
Bļodas dziļums: 220 mm

anthracite 524 539 370
rock grey 524 540 370
alu metallic 524 541 370
pearl grey 524 542 370
white 524 543 370
jasmine 524 544 370
champagne 524 545 370
tartufo 524 546 370
nutmeg 524 547 370
coffee 524 548 370

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 230 700 120

SILGRANIT® PuraDur® IZLIETNES

60 cm 
skapītim

BLANCO DALAGO 6 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 595 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

anthracite 514 197 255
rock grey 518 850 255
alu metallic 514 198 255
pearl grey 520 545 255
white 514 199 255
jasmine 514 592 255
champagne 514 194 255
tartufo 517 320 255
nutmeg 521 858 255
coffee 515 066 255

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 210 521 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 232 817 70 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110

60 cm 
skapītim

BLANCO METRA 6 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 595 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190/130 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 516 179 260
rock grey 518 875 260
alu metallic 516 172 260
pearl grey 520 575 260
white 516 173 260
jasmine 516 174 260
champagne 516 175 260
tartufo 517 352 260
nutmeg 521 890 260
coffee 516 180 260

 
Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110
Kolanders 217 796 60

60 cm 
skapītim

BLANCO SITY XL 6 S  
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½"

Izgriezums:  980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Bļoda pa labi
Ar zaļas krāsas piederumiem
anthracite 525 060 320
rock grey 525 061 320
alu metallic 525 062 320
white 525 063 320
Ar oranžas krāsas piederumiem
anthracite 525 056 320
rock grey 525 057 320
alu metallic 525 058 320
white 525 059 320
Ar dzeltenas krāsas piederumiem
anthracite 525 052 320
rock grey 525 053 320
alu metallic 525 054 320
white 525 055 320
Ar lavas pelēka krāsas piederumiem
anthracite 525 048 320
rock grey 525 049 320
alu metallic 525 050 320
white 525 051 320

JAUNS

JAUNS



16

Kataloga Nr. Cena €

SILGRANIT® PuraDur® IZLIETNES

60 cm 
skapītim

BLANCO METRA 6 S Compact 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190/130 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 513 473 290
rock grey 518 876 290
alu metallic 513 553 290
pearl grey 520 576 290
white 513 468 290
jasmine 513 469 290
champagne 513 938 290
tartufo 517 353 290
nutmeg 521 891 290
coffee 515 044 290

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110
Kolanders 217 796  60

60 cm 
skapītim

BLANCO SONA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 519 689 245
rock grey 519 690 245
alu metallic 519 691 245
pearl grey 519 695 245
white 519 692 245
jasmine 519 693 245
champagne 519 694 245
tartufo 519 696 245
nutmeg 521 928 245
coffee 519 697 245

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55

60 cm 
skapītim

BLANCO ZIA 6 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190/140 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 514 748 285
rock grey 518 940 285
alu metallic 514 741 285
pearl grey 520 632 285
white 514 742 285
jasmine 514 743 285
champagne 514 744 285
tartufo 517 419 285
nutmeg 521 968 285
coffee 515 072 285

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611  60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 
Kolanders 220 736 55

60 cm 
skapītim

BLANCO ZIA XL 6 S Compact
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 780 x 500 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 523 273 255
rock grey 523 274 255
alu metallic 523 275 255
pearl grey 523 276 255
white 523 277 255
jasmine 523 278 255
champagne 523 279 255
tartufo 523 280 255
nutmeg 523 281 255
coffee 523 282 255

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611  60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313  55
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 



17

Kataloga Nr. Cena €

SILGRANIT® PuraDur® IZLIETNES

60 cm 
skapītim

BLANCO METRA 6 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: nerūsējošā tērauda kolanders, pārplūdes
sistēma, divi 3 ½" sietiņgrozi, pop-up vārsts lielajai bļodai

Izgriezums: 980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190/130 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 513 053 295
rock grey 518 877 295
alu metallic 513 045 295
pearl grey 520 577 295
white 513 046 295
jasmine 513 047 295
champagne 513 939 295
tartufo 517 354 295
nutmeg 521 892 295
coffee 515 045 295

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611  60
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313  55
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

60 cm 
skapītim

BLANCO ELON XL 6 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: nerūsējošā tērauda restīte,
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 524 844 310
rock grey 524 845 310
alu metallic 524 846 310
pearl grey 524 847 310
white 524 848 310
jasmine 524 849 310
champagne 524 850 310
tartufo 524 851 310
nutmeg 524 852 310
coffee 524 853 310

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611  60

Dēlītis gatavošanai, koka 218 313  55

Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

60 cm 
skapītim

BLANCO ZENAR XL 6 S 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 980 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Bļoda pa labi pa kreisi
anthracite 523 964 523 994 325
rock grey 523 965 523 996 325
alu metallic 523 966 523 998 325
pearl grey 523 967 523 999 325
white 523 968 524 001 325
jasmine 523 969 524 003 325
champagne 523 970 524 005 325
tartufo 523 971 524 007 325
nutmeg 523 972 524 009 325
coffee 523 973 524 011 325

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 229 421 120
Dēlītis gatavošanai, stikla 223 078 195 
Kolanders 223 077 60

60 cm 
skapītim

BLANCO ZENAR XL 6 S Compact 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: koka dēlītis, pārplūdes sistēma,  
3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 760 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Bļoda pa labi
anthracite 521 521 330
rock grey 521 522 330
alu metallic 521 523 330
pearl grey 521 524 330
white 521 525 330
jasmine 521 526 330
champagne 521 527 330
tartufo 521 528 330
nutmeg 521 955 330
coffee 521 529 330

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 233 679 205
Dēlītis gatavošanai, stikla 233 677 175 
Kolanders 223 077 60



18

Kataloga Nr. Cena €

SILGRANIT® PuraDur® IZLIETNES

Izlietne: BLANCO FARON XL 6 S, SILGRANIT® PuraDur®, white
Jaucējkrāns: BLANCO LIVIA-S, Mangāns

Kataloga Nr. Cena €

60 cm 
skapītim

BLANCO FARON XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 200 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 524 803 335
rock grey 524 804 335
alu metallic 524 805 335
pearl grey 524 806 335
white 524 807 335
jasmine 524 808 335
champagne 524 809 335
tartufo 524 810 335
nutmeg 524 811 335
coffee 524 812 335

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 237 118 115
Dēlītis gatavošanai, koka, 
ar ornamentu

 
237 591

 
130 

60 cm 
skapītim

BLANCO ZIA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektā pārplūdes sistēma, groziņsiets 3 ½"
Izgriezums: 980 x 490 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
anthracite 517 568 380
rock grey 518 943 380
alu metallic 517 569 380
pearl grey 517 571 380
white 517 572 380
jasmine 517 573 380
champagne 517 576 380
tartufo 517 577 380
nutmeg 520 635 380
coffee 521 971 380

 

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110

JAUNS



19

Kataloga Nr. Cena €

45 cm 
skapītim

BLANCO METRA 45 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 780 x 500 mm
Bļodas dziļums: 190/15 mm

Simetrisks novietojums
Beton-Style 525 312 230

 

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

Izlietne: BLANCO ADON XL 6 S, SILGRANIT® PuraDur®, Beton-Style
Jaucējkrāns: BLANCO PANERA-S, Nerūdijančio plieno

Betona krāsā var būt arī ADON XL 6 S un PLEON izlietnes.

JAUNS



20

Kataloga Nr. Cena €

60 cm 
skapītim

BLANCO METRA 6 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190/130 mm

Abpusēja izlietne
Beton-Style 525 313 340

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

60 cm 
skapītim

BLANCO METRA XL 6 S
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" 

Izgriezums: 980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Abpusēja izlietne
Beton-Style 525 316 590

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, balts 217 611 60 
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

60 cm 
skapītim

BLANCO ETAGON 6
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma un vadotnes

Izgriezums: 588 x 498 mm
Bļodas dziļums: 220 mm

Beton-Style 525 300 425

 
 

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 230 700 120

60 cm 
skapītim

BLANCO ETAGON 8
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma un vadotnes

Izgriezums: 768 x 498 mm
Bļodas dziļums: 220 mm

Beton-Style 525 302 460

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 230 700 120

JAUNS

JAUNS

JAUNS

JAUNS



21

BLANCO KERAMIKA

BLANCO keramikas izlietnes Jūsu virtuvi 

dara patīkamu un mājīgu. Tās piesaista  

ar savu eleganci un ārkārtīgi gludo 

virsmu. Pateicoties dizainam šīs izlietnes 

lieliski iederēsies gan klasiskā, gan arī 

modernas virtuves interjerā. Mūsdienu 

tehnoloģijas un lielā mūsu darbinieku 

pieredze nodrošina mūsu produktiem 

visaugstāko kvalitāti. Pateicoties rūpīgai 

visu ražošanas procesu kontrolei tiek 

nodrošināta maksimāla precizitāte pat 

vissīkākajām detaļām.

BLANCO pastāvīgi veic brīvprātīgo LGA 

sertifikāciju saviem produktiem, kas 

garantē visaugstāko kvalitāti uz kuru  

Jūs varat paļauties.

Keramika PuraPlus®

BLANCO PuraPlus® keramiskās 

izlietnes savu sākotnējo izskatu 

saglabā ļoti ilgi. PuraPlus® pārklājums 

samazina poras un padara izlietnes virsmu 

īpaši gludu. 

Izlietnes virsma atgrūž ūdeni un neļauj 

veidoties kaļķa nosēdumiem. Lai uzturētu 

izlietni tīru nepieciešama tikai mitra 

lupatiņa un nedaudz 

mazgāšanas līdzekļa. 

Mēs rekomendējam 

virsmu apstrādāt ar 

BLANCO PuraPlus® 

kopšanas līdzekli.

Svarīgākās BLANCO keramisko 

izlietņu īpašības.

• Izcili viegla kopšana

• Nepārspējama triecienizturība

•  Noturība pret skrāpējumiem un  

kaļķa nosēdumu veidošanos

•  Precīzas krāsas gan matētām  

gan spīdīgām virsmām

• Izturība pret augstām temperatūrām

•  Higiēniski drošas pārtikas  

produktiem

•  Izturīgas pret skābēm un dabīgajām 

krāsvielām

• Neizbalē pat tiešos saules staros

Dabīgs materiāls

BLANCO PALONA 6, Keramika

Izlietne: BLANCO PANOR 60, Keramika PuraPlus®, white glossy
Jaucējkrāns: BLANCOTRADON, hromēts

BLANCO Keramika:  
Dabīgā materiāla  
skaistums un  
elegance. 



22

BLANCO CERAMIC:  
Dabīgā materiāla skaistums un elegance 

Viegla kopšana

BLANCO keramiskās izlietnes virsma 

ir īpaši gluda, tāpēc kopšana prasa 

minimālu piepūli.

PuraPlus® pārklājums

PuraPlus® pārklājums atgrūž ūdeni un 

neļauj veidoties kaļķa nosēdumiem kas 

atvieglo izlietnes kopšanu.

Izcila noturība pret skrāpējumiem

Nav iespējams sakrāpēt ar virtuves 

piederumiem (izņemot keramiskos).

Neizbalē 

BLANCO keramiskās izlietnes saglabā 

oriģinālo krāsu pat tad, ja izlietne 

uzstādīta tiešos saules staros.

Triecienizturība

BLANCO keramika ir dabīgs, ļoti izturīgs 

materiāls kas ilgi kalpos. 

Izturība pret augstām temperatūrām

Ražošanas laikā BLANCO izlietnes karsē 

1200 °C temperatūrā, katli un pannas 

sakarst līdz 280 °C grādiem un var tikt 

novietoti uz izlietnes.

Noturība pret pārtikas skābēm

BLANCO keramika var nonākt saskarē ar 

pārtikas skābēm un sārmiem, piemēram 

etiķi, citronu, burkānu, biešu sulām.

Sertificēta kvalitāte

BLANCO pastāvīgi veic brīvprātīgo LGA 

sertifikāciju saviem produktiem.

Higiēniski drošs saskarei ar pārtikas 

produktiem

Materiāla īpašības apstiprinātas ISEGA 

institūtā.



23

Kataloga Nr.  Cena €

KERAMISKĀS IZLIETNES

45 cm 
skapītim

BLANCO IDESSA 45 S 
Keramika 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 758 x 478 mm
Bļodas dziļums: 175 mm

Bļoda pa labi pa kreisi
black 514 500 514 499 435
basalt 516 982 516 981 435
white, glossy 514 498 514 497 435
magnolia glossy 519 602 519 603 435

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 516 085 80

60 cm 
skapītim

BLANCO PANOR 60 
Keramika

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
white, glossy 514 486 505

60 cm 
skapītim

BLANCO PALONA 6 
Keramika PuraPlus® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts

Izgriezums: 592 x 448 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Simetrisks novietojums
black 524 738 575
basalt 524 737 575
white, glossy 524 731 575
magnolia glossy 524 732 575

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 232 905 115 

60 cm 
skapītim

BLANCO ETAGON 500-U  
Keramika PuraPlus® 

Komplektācija:
pārplūdes sistēma un vadotnes

Izgriezums: 490 x 386 mm
Bļodas dziļums: 200 mm

Simetrisks novietojums

black 525 155 550
basalt 525 154 550
white, glossy 525 149 550
magnolia glossy 525 150 550

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 514 544 60
Dēlītis gatavošanai, stikla 227 699 75
Kolanders 226 189 55 

JAUNS



24

Nerūsējošā tērauda izlietnes:
Klasiskas, skaistas, nenovecojošas.

BLANCO izmanto tikai augstākās 

kvalitātes nerūsējošā tērauda 

sakausējumu 18/10 (DIN 1.4301), tas 

nozīmē, ka sastāvā ir aptuveni 18% 

hroma, un 10% niķeļa, kas atbilst 

visaugstākajiem standartiem. Nerūsējošā 

tērauda izlietnes var tīrīt ar standarta 

tīrīšanas līdzekļiem. Izlietnes ar lina 

struktūras virsmu lieliski noslēpj nelielus 

skrapējumus un kaļķa nogulsnes. Lai 

panāktu vislabāko rezultātu ieteicams 

lietot speciālu līdzekli.

BLANCOPOLISH: Tas likvidē nelielus 

skrāpējumus, lietošanas pēdas un piešķir 

izlietnei satīna mirdzumu. Līdzekli nedrīkst 

lietot izlietnēm ar matētu virsmu.

Nerūsējošais tērauds

Izlietne no nerūsējošā tērauda lieliski

integrējas jebkuras virtuves interjerā –

gandrīz labāk kā jebkurš cits materiāls.

To galvenās priekšrocības:

•  Klasisks nenovecojošs dizains

• Nerūsē

• I zturīgas pret augstām temperatūrām

•  Higiēniski drošas pārtikas  

produktiem

• Izturīgas pret pārtikas skābēm

• Neizbalē

• Viegli kopjamas

Lina auduma struktūra

Matēta virsma

Izlietne: BLANCO DINAS XL 6 S Compact, matēta
Jaucējkrāns: BLANCO MIDA, hromēts

BLANCO LIVIT 6 S COMPACT



25

Nerūsējošā tērauda izlietnes. 
Klasiskas. Ilgmūžīgas. Estētiskas.
 

Augstākā kvalitāte

BLANCO izmanto tikai augstākās 

kvalitātes nerūsējošo tēraudu. Stingra 

kvalitātes kontrole un inovatīvs apstrādes 

process nodrošina izlietnēm visaugstāko 

kvalitāti.

Piemērots saskarē ar pārtiku

Nerūsējošais tērauds neietekmē 

pārtikas produktu garšu un izskatu.

Higiēna

BLANCO nerūsējošā tērauda izlietnes 

virsma ir gluda un bez porām. Kopīga ar 

pārtikas rūpniecībā izmantoto tērauda 

apstrādi, ar ārkārtēji augstām higiēnas 

prasībām. 

Izturība

Nerūsējošais tērauds ir izturīgs materiāls. 

Krītot māla un fajansa traukiem, virsma 

netiks bojāta.

Viegla kopšana

BLANCO nerūsējošā tērauda izstrādā-

jumi ar minimālu piepūli savu vērtību un 

izskatu saglabā gadiem ilgi.

Izturība pret sakrāsošanos

BLANCO nerūsējošā tērauda izlietnes ir 

noturīgas pret pārtikas skābēm. Kafijas, 

tējas un augļu traipus ir viegli notīrīt.

Izturīgs pret augstām temperatūrām

Nerūsējošais tērauds ir izturīgs pret 

karstumu līdz 300 °C un neizbalē no 

tiešiem saules steriem.

Pašatnjaunošanās

Nerūsējošo tēraudu pastāvīgi pilnveido.

Pasīvais aizsargslānis ar skābekļa 

iedarbību nepārtaukti atjaunojās.

Nerūsē

Jebkura rūsas daļiņa ir viegli notīrāma ar 

kopšanas līdzekļiem.



26

Kataloga Nr. Cena €

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES

 
matēta 513 313 60
lina struktūra 513 314 70

45 cm 
skapītim

BLANCO RONDOVAL 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Bļodas dziļums: 180 mm

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 218 421 55
Grozs trauku žāvēšanai 220 574 60

Simetrisks novietojums
matēta 519 425 70

45 cm 
skapītim

BLANCO TIPO 45 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs Izgriezums: 462 x 482 mm

Bļodas dziļums: 160 mm

Papildus piederumi
Grozs trauku žāvēšanai 220 573 70 

Simetrisks novietojums
matēta 516 524 65
lina struktūra 516 525 75 605

50
0

42
0

330 40 40

45 cm 
skapītim

BLANCO TIPO 45 S Mini 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs Izgriezums: 587 x 482 mm

Bļodas dziļums: 160 mm

Papildus piederumi
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

Simetrisks novietojums
matēta 513 441 75
lina struktūra 513 675 85

45 cm 
skapītim

BLANCO TIPO 45 S Compact 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 762 x 482 mm
Bļodas dziļums: 170 mm

Papildus piederumi
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 



27

Kataloga Nr. Cena €

Simetrisks novietojums
matēta 525 121 145

60 cm 
skapītim

BLANCO DINAS XL 6 S Compact
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 760 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55

Simetrisks novietojums
matēta 511 900 140

60 cm 
skapītim

BLANCO DANA
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 557 x 487 mm
Bļodas dziļums: 150 mm

Papildus piederumi
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

Simetrisks novietojums
matēta 511 942 80

45 cm 
skapītim

BLANCO TIPO 45 S 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 842 x 482 mm
Bļodas dziļums: 170 mm

Papildus piederumi
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

Simetrisks novietojums
matēta 511 949 125

60 cm 
skapītim

BLANCO TIPO 6 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 588 x 483 mm
Bļodas dziļums: 160/130 mm

Papildus piederumi
Grozs trauku žāvēšanai 220 573  70

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES

JAUNS

JAUNS



28

Kataloga Nr. Cena €

Simetrisks novietojums
matēta 515 117 175
lina struktūra 515 794 200

60 cm 
skapītim

BLANCO LIVIT 6 S Compact 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 762 x 482 mm
Bļodas dziļums: 155/130 mm

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55 
Grozs trauku žāvēšanai 220 573 70 

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES

Izlietne: BLANCO DINA XL 6 S, matēta
Jaucējkrāns: BLANCO MIDA-S, hromēts

Papildus piederumi
Grozs trauku žāvēšanai 507 829 110 

Simetrisks novietojums
matēta 511 929 140

60 cm 
skapītim

BLANCO TIPO 6 S
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 933 x 483 mm
Bļodas dziļums: 160/130 mm

Simetrisks novietojums
matēta 524 254 150

60 cm 
skapītim

BLANCO DINAS XL 6 S
Nerūdijantis plienas

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs

Izgriezums: 980 x 480 mm
Bļodas dziļums: 190 mm

Papildus piederumi
Dēlītis gatavošanai, koka 218 313 55

JAUNS



29

No apakšas montējamām izlietnēm ir 

daudz funkcionālu priekšrocību: 

• bezšuvju uzstādīšana palielina vietu 

uz darba virsmas 

• viegli tīrīt 

• plašais piedāvājums garantē izlietņu 

un to piederumu saskaņošanu 

dažādās kombinācijās pēc 

individuālām vēlmēm 

• izlietnes ar vienu vai divām bļodām 

un ar vienādu stūru rādiusu veido 

sevišķi harmonisku risinājumu 

• īpaši pievilcīgas kombinācijas ar 

darba virsmām no dabīgā akmens, 

koka un kompozītmateriāla (piem. 

Corian) 

• tādi piederumi, kā griežamais dēlītis 

un kolanders palielina funkcionalitāti 

un pārvērš izlietni par ekskluzīvu 

mazgāšanas centru

Zem galda virsmas montējamas izlietnes.

Izlietne: BLANCO SUBLINE 500-U, SILGRANIT® PuraDur®, rock grey 
Jaucējkrāns: BLANCO ALTA-S Compact, rock grey/hromēts

Kataloga Nr. Cena €

40 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 320-U
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma,
3 ½" pop-up vārsts (montāžas urbuma Ø 14 mm),
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

anthracite 523 406 235
rock grey 523 407 235
alu metallic 523 408 235
pearl grey 523 409 235
white 523 410 235
jasmine 523 411 235
champagne 523 412 235
tartufo 523 414 235
nutmeg 523 413 235
coffee 523 415 235



30

Kataloga Nr. Cena €

50 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 400-U 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma,
3 ½" pop-up vārsts (montāžas urbuma Ø 14 mm),
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

anthracite 523 422 260
rock grey 523 423 260
alu metallic 523 424 260
pearl grey 523 425 260
white 523 426 260
jasmine 523 427 260
champagne 523 428 260
tartufo 523 429 260
nutmeg 523 430 260
coffee 523 431 260

60 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 500-U 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma,
3 ½" pop-up vārsts (montāžas urbuma Ø 14 mm),
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

anthracite 523 432 260
rock grey 523 433 260
alu metallic 523 434 260
pearl grey 523 435 260
white 523 436 260
jasmine 523 437 260
champagne 523 438 260
tartufo 523 439 260
nutmeg 523 440 260
coffee 523 441 260

60 cm 
skapītim

BLANCO ETAGON 500-U 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma, 3 1/2" 
sietiņgrozs, stiprinājumi (hermētiķis komplektā 
neietilpst)

Bļodas dziļums: 200 mm
Stūru rādiuss: 20 mm

anthracite 522 227 365
rock grey 522 228 365
alu metallic 522 229 365
pearl grey 522 230 365
white 522 231 365
jasmine 522 232 365
champagne 522 233 365
tartufo 522 234 365
nutmeg 522 235 365
coffee 522 236 365

BLANCO SUBLINE IZLIETNES
Kataloga Nr. Cena €

60 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 500-U 
Keramika PuraPlus® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma,
3 ½" pop-up vārsts (montāžas urbuma Ø 14 mm),
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 200 mm

black 523 740 500
basalt 523 739 500
white, glossy 523 733 500
magnolia glossy 523 734 500



31

Kataloga Nr. Cena €

BLANCO SUBLINE IZLIETNES

60 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 700-U 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma, 3 1/2" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 200 mm

anthracite 523 442 350
rock grey 523 443 350
alu metallic 523 444 350
pearl grey 523 445 350
white 523 446 350
jasmine 523 447 350
champagne 523 448 350
tartufo 523 449 350
nutmeg 523 450 350
coffee 523 451 350

Bļoda pa labi pa kreisi
anthracite 523 558 523 548 415
rock grey 523 559 523 549 415
alu metallic 523 560 523 550 415
pearl grey 523 561 523 551 415
white 523 562 523 552 415
jasmine 523 563 523 553 415
champagne 523 564 523 554 415
tartufo 523 565 523 556 415
nutmeg 523 566 523 555 415
coffee 523 567 523 557 415

90x90/60 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 340/160-U 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma,
3 1/2" pop-up vārsts (montāžas urbuma Ø 14 mm),
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190/130 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

anthracite 523 151  410
rock grey 523 152  410
alu metallic 523 153  410
pearl grey 523 154  410
white 523 155  410
jasmine 523 156  410
champagne 523 157  410
tartufo 523 158  410
nutmeg 523 159  410
coffee 523 160  410

80 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 430/270-U 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma,
3 1/2" pop-up vārsts (montāžas urbuma Ø 14 mm),
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 200/200 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

anthracite 523 584  610
rock grey 523 585  610
alu metallic 523 586  610
pearl grey 523 587  610
white 523 588  610
jasmine 523 589  610
champagne 523 590  610
tartufo 523 591  610
nutmeg 523 592  610
coffee 523 593  610

90 cm 
skapītim

BLANCO SUBLINE 480/320-U 
SILGRANIT® PuraDur® 

Komplektācija: pārplūdes sistēma,
3 1/2" pop-up vārsts (montāžas urbuma Ø 14 mm),
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 200/200 mm
Stūru rādiuss: 10 mm



32

BLANCO ANDANO 

Neatkarīgi no tā – viena izlietne vai 

izlietņu kombinācija – BLANCO ANDANO 

sērijas elegantais dizains nosaka toni 

jebkurā virtuvē. Harmoniska sānu leņķu 

un apakšējā rādiusa mijiedarbība un 

jaunās virsmas dizains rada optisku zīda 

spīduma iespaidu.

BLANCO ANDANO aicina Jūs apskatīt 

sava īpašā dizaina izlietnes. Tagad 

ir pieejamas jaunas aizraujošas, 

dažādu izmēru izlietnes uzstādīšanai 

galda virsmā no augšas vai apakšas, 

piemēram BLANCO ANDANO 700, liela 

izmēra izlietne ar integrētu jaucējkrāna 

apmali. Pateicoties kompaktajam dizai-

nam mitrums uz darba virsmas nokļūst 

daudz mazāk.

Nerūsējošā tērauda simfonija virtuvei

BLANCO ANDANO uzstādot zem galda virsmas 
izskatās eleganti un mūsdienīgi.

Elegants-moderns izskats: Uzstādot no augšas - 
iegremdējot vienā līmenī ar galda virsmu.

Modeļiem ar integrētu jaucējkrāna vietu ir 
nepieciešams tikai viens izgriezums galda virsmā.

Izlietne: BLANCO ANDANO 500-U, Nerūsējošais tērauds, Virsma ar satīna spīdumu
Jaucējkrāns: BLANCO VONDA, hromēts



33

Kataloga Nr. Cena €

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETŅU SĒRIJA BLANCO ANDANO
Virsma ar satīna spīdumu

Bez pop-up 
vārsta

522 959 240

Ar pop-up 
vārstu

522 960 300

45 cm 
skapītim

BLANCO ANDANO 400-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 22 mm

Bez pop-up 
vārsta

522 963 255

Ar pop-up 
vārstu

522 964 290

50 cm 
skapītim

BLANCO ANDANO 450-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 22 mm

Bez pop-up 
vārsta

522 967 285

Ar pop-up 
vārstu

522 968 330

60 cm 
skapītim

BLANCO ANDANO 500-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 22 mm

Bez pop-up 
vārsta

522 971 315

Ar pop-up 
vārstu

522 972 350

80 cm 
skapītim

BLANCO ANDANO 700-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 22 mm

Komplektā ietilpst pop-up vārsts ar cilindrisku hromētu vadības pogu

Bez pop-up 
vārsta

522 955 230

Ar pop-up 
vārstu

522 956 300

40 cm 
skapītim

BLANCO ANDANO 340-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 22 mm



34
Komplektā ietilpst pop-up vārsts ar cilindrisku hromētu vadības pogu

Bļoda pa labi
Bez pop-up 
vārsta

522 977 445
60 cm 
skapītim

BLANCO ANDANO 340/180-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190/130 mm
Stūru rādiuss: 22 mm

Bļoda pa kreisi
Bez pop-up 
vārsta

522 979 445
60 cm 
skapītim

BLANCO ANDANO 340/180-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190/130 mm
Stūru rādiuss: 22 mm

NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETŅU SĒRIJA BLANCO ANDANO
Virsma ar satīna spīdumu Kataloga Nr. Cena €

Izlietne: BLANCO SUPRA 340/180-IF/A, matēta
Jaucējkrāns: BLANCO CARENA, hromēts



35

BLANCO SUPRA NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES

Bez pop-up vārsta
matēta 518 201 170

45 cm 
skapītim

BLANCO SUPRA 400-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 175 mm
Stūru rādiuss: 60 mm

Ar pop-up vārstu
matēta 518 202 195

Bez pop-up vārsta
matēta 518 203 180

50 cm 
skapītim

BLANCO SUPRA 450-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 175 mm
Stūru rādiuss: 60 mm

Ar pop-up vārstu
matēta 518 204 200

60 cm 
skapītim

BLANCO SUPRA 500-U 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 175 mm
Stūru rādiuss: 60 mm

Ar pop-up vārstu
matēta 518 206 220

Bez pop-up vārsta
matēta 518 205 195

Komplektā ietilpst pop-up vārsts ar cilindrisku hromētu vadības pogu

Kataloga Nr. Cena €



36
Komplektā ietilpst pop-up vārsts ar cilindrisku hromētu vadības pogu

BLANCO SUPRA NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA IZLIETNES
Kataloga Nr. Cena €

Ar pop-up vārstu
Matēta 523 367 420

60 cm 
skapītim

BLANCO SUPRA 340/180-IF/A
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, pop-up vārsts,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 175/130 mm
Stūru rādiuss: 60 mm

Bez pop-up vārsta
Matēta 525 108 175

60 cm 
skapītim

BLANCO LEMIS 6-IF
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums:  
595 x 480 mm
Stūru rādiuss: 190 mm

Bez pop-up vārsta
Matēta 523 361 190

60 cm 
skapītim

BLANCO SUPRA 500-IF
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 175 mm
Stūru rādiuss: 60 mm

Bez pop-up vārsta
Matēta 523 356 160

45 cm 
skapītim

BLANCO SUPRA 400-IF
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 175 mm
Stūru rādiuss: 60 mm

Ar pop-up vārstu
Matēta 523 357 215

45 cm 
skapītim

BLANCO SUPRA 400-IF/A
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, pop-up vārsts,
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 175 mm
Stūru rādiuss: 60 mm

JAUNS



37

Kataloga Nr. Cena €

PIEDERUMI BLANCO PABŪVĒJAMAJĀM IZLIETNĒM

Daudzfunkcionāls
kolanders
nerūsējošais tērauds

BLANCO SUBLINE 180-U, 
BLANCO SUBLINE 320-U, 
BLANCO SUBLINE 400-U, 
BLANCO SUBLINE 500-U, 
BLANCO SUBLINE 340/160-U

227 689 55

Dēlītis gatavošanai
koka

BLANCO SUBLINE 320-U, BLANCO SUBLINE 400-U, 
BLANCO SUBLINE 500-U, BLANCO SUBLINE 340/160-U, 
BLANCO SUPRA 340-U, BLANCO SUPRA 400-U, 
BLANCO SUPRA 450-U, BLANCO SUPRA 500-U, 
BLANCO ANDANO 340-U/-IF, BLANCO ANDANO 400-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 500-U/-IF, BLANCO ANDANO 340/180-U/-IF

230 700 120

Stikla dēlītis
gatavošanai
sudrabots

BLANCO SUBLINE 320-U, BLANCO SUBLINE 400-U, 
BLANCO SUBLINE 500-U, BLANCO SUBLINE 340/160-U, 
BLANCO SUPRA 340-U, BLANCO SUPRA 400-U, 
BLANCO SUPRA 450-U, BLANCO SUPRA 500-U, 
BLANCO ANDANO 340-U/-IF, BLANCO ANDANO 400-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 500-U/-IF, BLANCO ANDANO 340/180-U/-IF

227 697 75

 

Kolanders
nerūsējošais tērauds

BLANCO SUPRA 340-U, BLANCO SUPRA 400-U, 
BLANCO SUPRA 450-U, BLANCO SUPRA 500-U, 
BLANCO ANDANO 180-U/-IF, BLANCO ANDANO 340-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 400-U/-IF, BLANCO ANDANO 500-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 340/180-U/-IF

227 692 55

Perforēta paplāte
nerūsējošais tērauds

BLANCO SUBLINE 160-U, BLANCO SUBLINE 320-U, 
BLANCO SUBLINE 400-U, BLANCO SUBLINE 500-U, 
BLANCO SUBLINE 340/160-U, BLANCO SUPRA 340-U, 
BLANCO SUPRA 400-U, BLANCO SUPRA 450-U, 
BLANCO SUPRA 500-U, BLANCO ANDANO 180-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 340-U/-IF, BLANCO ANDANO 400-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 500-U/-IF, BLANCO ANDANO 340/180-U/-IF

513 485 80

 

Daudzfunkcionāls grozs
nerūsējošais tērauds

BLANCO SUBLINE 320-U, BLANCO SUBLINE 400-U, 
BLANCO SUBLINE 500-U, BLANCO SUBLINE 340/160-U, 
BLANCO SUPRA 340-U, BLANCO SUPRA 400-U, 
BLANCO SUPRA 450-U, BLANCO SUPRA 500-U, 
BLANCO ANDANO 180-U/-IF, BLANCO ANDANO 340-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 400-U/-IF, BLANCO ANDANO 500-U/-IF, 
BLANCO ANDANO 340/180-U/-IF

223 297 80

Stikla dēlītis
gatavošanai
sudrabots

BLANCO SUBLINE 160-U, BLANCO SUBLINE 320-U 227 699 75

BLANCO CapFlow™
Dekoratīvais elements

517 666  20

Grozs trauku žāvēšanai
nerūsējošais tērauds

BLANCO SUBLINE 500-U, 
BLANCO SUPRA 450-U, 
BLANCO SUPRA 500-U, 
BLANCO ANDANO 500-U/-IF

507 829 110



38

BLANCO CLARON 340/180-IF BLANCO FLOW 5 S-IF BLANCO CLARON 500-IF/A

Ekskluzīvas izlietnes un pēc individuāla

pasūtījuma izgatavotas darba virsmas no

BLANCO STEELART paver neierobežotas

iespējas virtuves interjera plānošanā.

STEELART nozīmē maksimālu dizaina

brīvību Jūsu virtuvē, sākot ar darba virsmu

dizainu un beidzot ar gatavošanu un trauku

mazgāšanu. No individuāliem, meistaru 

BLANCO STEELART –  
Ekskluzīvas izlietnes un  
darba virsmas no  
nerūsējošā tērauda.

izgatavotiem elementiem līdz pilnīgiem

dizaina komplektiem. STEELART nodrošina

individuālus un modernus nerūsējošā

tērauda produktu risinājumus jebkurām

prasībām.

STEELART ir piemērots ikvienam, kurš

novērtē visaugstākā līmeņa ekskluzivitāti.

Izlietne: BLANCO CLARON 700-U, pulēts nerūsējošais tērauds
Jaucējkrāns: BLANCOCULINA-S Duo, pulēts nerūsējošais tērauds



39

R10

BLANCO FLOW-IF
Kataloga Nr. Cena €

 Bļoda pa labi
Virsma ar satīna 
spīdumu 

521 640 1.500
60 cm 
skapītim

BLANCO FLOW XL 6 S-IF 
Nerūsējošais tērauds

Komplektācija:
pārplūdes sistēma, 3 ½" pop-up vārsts
ar hromētu vadības pogu, stiprinājumi
(hermētiķis komplektā neietilpst)

Bļodas dziļums: 190 mm

pop-up vārsts* 

*   Izlietnes komplektā ietilpst pop-up vārsts ar cilindrisku hromētu vadības pogu.  
Par savādāka dizaina vai materiāla pieejamību jautājiet pārdevējam.

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

BLANCO CLARON 340-U/-IF 
Nerūsējošais tērauds

 
Virsma ar satīna 
spīdumu

521 571 460

Virsma ar satīna 
spīdumu

521 570 510

40 cm 
skapītim

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

BLANCO CLARON 400-U/-IF 
Nerūsējošais tērauds Virsma ar satīna 

spīdumu
521 573 485

Virsma ar satīna 
spīdumu

521 572 540

45 cm 
skapītim

Komplektācija: 
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Komplektācija: 
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

BLANCO CLARONLINE-U
BLANCO CLARONLINE-IF



40

R10

BLANCO CLARONLINE-U
BLANCO CLARONLINE-IF

Bļodas dziļums: 190 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

BLANCO CLARON 500-U/-IF 
Nerūsējošais tērauds Virsma ar satīna 

spīdumu
521 577 515

Virsma ar satīna 
spīdumu

521 576 575

60 cm 
skapītim

Bļodas dziļums: 190/130 mm
Stūru rādiuss: 10 mm

BLANCO CLARON 340/180-U/-IF 
Nerūsējošais tērauds Bļoda pa labi 521 610 945

Bļoda pa kreisi 521 609 945

Bļoda pa labi 521 608 1.045
Bļoda pa kreisi 521 607 1.045

60 cm 
skapītim

 
Virsma ar satīna 
spīdumu

521 575 500

Virsma ar satīna 
spīdumu

521 574 560

BLANCO CLARON 450-U/-IF 
Nerūsējošais tērauds

Bļodas dziļums: 190 mm 
Stūru rādiuss: 10 mm

50 cm 
skapītim

Komplektācija: 
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

 
Virsma ar satīna 
spīdumu

521 579 530

Virsma ar satīna 
spīdumu

521 578 590

BLANCO CLARON 550-U/-IF 
Nerūsējošais tērauds

Bļodas dziļums: 190 mm 
Stūru rādiuss: 10 mm

60 cm 
skapītim

Komplektācija: 
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

 
Virsma ar satīna 
spīdumu

521 581 600

Virsma ar satīna 
spīdumu

521 580 640

BLANCO CLARON 700-U/-IF 
Nerūsējošais tērauds

Bļodas dziļums: 190 mm 
Stūru rādiuss: 10 mm

80 cm 
skapītim

Komplektācija: 
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Komplektācija: 
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Komplektācija: 
pārplūdes sistēma, 3 ½" sietiņgrozs, 
stiprinājumi (hermētiķis komplektā neietilpst)

Kataloga Nr. Cena €



41

BLANCO jaucējkrāni. 
Pievilcīgas inovācijas.

BLANCO AMBIS-S, nerūsējošs tēraudsBLANCO NOTIS-S, balts/hroms

BLANCO LANORA-S, nerūsējošs tēraudsBLANCO CANDOR-S, nerūsējošs tērauds

Plašais BLANCO jaucējkrānu klāsts prak-

tiski neatstāj klientiem citu izvēli. Dažādo 

dizainu, materiālu un jauno formu 

piedāvajums garantē optimālu izvēli. 

Dizainā tiek izmantoti selektīvi materiāli 

un inovatīvas tehnoloģijas, kas absolūti 

atbilst izsmalcinātas virtuves kultūrai. 

Nerūsējošā tērauda dizains pārsteidz 

katru dienu no jauna, ar eleganci un 

precizitāti tā ražošanā.

Īpašu ērtību un plašu darba rādiusu 

nodrošina konstrukcija ar izvelkamu 

uzgali, vienlaikus attīstot jaunas koncep-

cijas, piemēram sensorais jaucējkrāns 

BLANCO SOLENTA-S. Senso piedāvā 

pievilcīgas inovācijas un ekskluzīvu 

funkcionalitāti. Augstākās kvalitātes kom-

ponentes, nodrošina jaucējkrāna vieglu 

lietošanu un ilgmūžību.

BLANCO CARENA-S Vario, hroms



42

BLANCO JAUCEJKRĀNI. 
Estētiski un funkcionāli
 

Sertificēta kvalitāte

BLANCO jaucējkrāni tiek testēti un serti-

ficēti. Tādējādi tie ir pilnīgi droši attiecībā 

uz veselību un higiēnu.

Perfekta harmonija

Jaucējkrāna un izlietnes krāsas ir perfekti 

saskaņotas. Jebkurai BLANCO izlietnei 

var pieskaņot piemērotu jaucējkrānu.

Godalgots dizains

Perfektas formas izpratne nozīmē, ka 

BLANCO jaucējkrāni nosaka dizaina 

klasiku šodien un nākotnē. Godalgotais 

dizains var kļūt par Jūsu virtuves galveno 

akcentu.

Vērtīga informācija

Augstākā kvalitāte, visi BLANCO 

jaucējkrānu elementi ir izgatavoti no 

modernākajiem materiāliem un ar 

progresīvākajām tehnoloģijām.

Viegla darbība

Precīzs mehānisms nodrošina papildus 

komfortu ikdienas lietošanā, atvieglo 

darbības un garantē izturību.

Apstiprināta drošība

BLANCO jaucējkrāni tiek testēti un

sertificēti. Tādējādi tie ir pilnīgi droši

attiecībā uz veselību un higiēnu.

Keramiski kārtridži

BLANCO keramiskie disku kārtridži ir 

spiediena izturīgi, tiem ir īpaši vienmērīga 

darbība un ilgs kalpošanas laiks.

Pretvārsts

Jaucējkrāni ar izvelkamu uzgali ir aprīkoti 

ar pretvārstu

Papildus filtrs

BLANCO papildus filtrs aizsargā 

jaucējkrānu un paildzina tā kalpošanas 

laiku.



43  

Kataloga Nr. Cena €

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO DARAS hromēts  517 720 59

BLANCO DARAS-S 
Izvelkams uzgalis

hromēts  517 731 90

anthracite 517 721 90
rock grey 518 793 90
alu metallic 517 722 90
pearl grey 720 735 90
white 517 724 90
jasmine 517 725 90
champagne 517 726 90
tartufo 517 730 90
nutmeg 521 726 90
coffee 517 729 90

BLANCO DARAS 
SILGRANIT® krāsā

anthracite 517 732 129
rock grey 518 792 129
alu metallic 517 733 129
pearl grey 520 736 129
white 517 735 129
jasmine 517 736 129
champagne 517 737 129
tartufo 517 741 129
nutmeg 521 727 129
coffee 517 740 129

BLANCO DARAS-S
SILGRANIT® krāsā 
Izvelkams uzgalis

BLANCO MIDA hromēts  517 742 80

anthracite 519 415 120
rock grey 519 424 120
alu metallic 519 416 120
pearl grey 520 748 120
white 519 418 120
jasmine 519 419 120
champagne 519 420 120
tartufo 519 422 120
nutmeg 521 729 120
coffee 519 423 120

BLANCO MIDA 
SILGRANIT® krāsā

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 90°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 90°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°



44

Kataloga Nr. Cena €

BLANCO MIDA-S hromēts  521 454 130

anthracite 521 455 159
rock grey 521 462 159
alu metallic 521 456 159
pearl grey 521 463 159
white 521 457 159
jasmine 521 458 159
champagne 521 459 159
tartufo 521 460 159
nutmeg 521 730 159
coffee 521 461 159

BLANCO MIDA-S 
SILGRANIT® krāsā

BLANCO MILI hromēts  519 413 95

JAUCĒJKRĀNI

anthracite 523 103 125
rock grey 523 104 125
alu metallic 523 105 125
pearl grey 523 106 125
white 523 107 125
jasmine 523 108 125
champagne 523 109 125
tartufo 523 110 125
nutmeg 523 112 125
coffee 523 111 125

BLANCO MILI 
SILGRANIT®

BLANCO CANDOR-S
Izvelkams uzgalis

Nerūsējošais tērauds 523 121 180

BLANCO CANDOR Nerūsējošais tērauds 523 120 110

Pagrieziena  
leņķis 190°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°



45

Kataloga Nr. Cena €

BLANCO MILA hromēts  519 414 95

anthracite/hromēts 515 345 140
rock grey/hromēts 518 796 140
alu metallic/hromēts 515 338 140
pearl grey/hromēts 520 731 140
white/hromēts 515 339 140
jasmine/hromēts 515 340 140
champagne/hromēts 515 341 140
tartufo/hromēts 517 639 140
nutmeg/hromēts 521 701 140
coffee/hromēts 515 346 140

BLANCO ANTAS
SILGRANIT® krāsā

BLANCO MILA-S 
Izvelkams uzgalis

hromēts  519 810 155

BLANCO ANTAS hromēts  515 337 115

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO LANORA-S
Su ištraukiama žarnele

Nerūsējošais tērauds 523 123 185

BLANCO LANORA Nerūsējošais tērauds 523 122 110

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 190°



46

Kataloga Nr. Cena €

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO TIVO hromēts  517 599 130

BLANCO TIVO-S
Izvelkams uzgalis

hromēts  517 648 190

BLANCO TIVO
SILGRANIT® krāsā

anthracite/hromēts 517 600 160
rock grey/hromēts 518 800 160
alu metallic/hromēts 517 601 160
pearl grey/hromēts 520 753 160
white/hromēts 517 603 160
jasmine/hromēts 517 604 160
champagne/hromēts 517 605 160
tartufo/hromēts 517 609 160
nutmeg/hromēts 521 707 160
coffee/hromēts 517 608 160

BLANCO TIVO-S
SILGRANIT® krāsā
Izvelkams uzgalis

anthracite/hromēts 517 610 250
rock grey/hromēts 518 798 250
alu metallic/hromēts 517 611 250
pearl grey/hromēts 520 755 250
white/hromēts 517 613 250
jasmine/hromēts 517 614 250
champagne/hromēts 517 615 250
tartufo/hromēts 517 619 250
nutmeg/hromēts 521 709 250
coffee/hromēts 517 618 250

BLANCO AMBIS-S
Izvelkams uzgalis

Nerūsējošais tērauds 523 119 255

BLANCO AMBIS Nerūsējošais tērauds 523 118 170

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 120°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 120°

Pagrieziena  
leņķis 130°

Pagrieziena  
leņķis 360°



47

Kataloga Nr. Cena €

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO ZENOS hromēts  517 801 130

anthracite/hromēts 517 805 165
rock grey/hromēts 518 783 165
alu metallic/hromēts 517 806 165
pearl grey/hromēts 520 759 165
white/hromēts 517 808 165
jasmine/hromēts 517 809 165
champagne/hromēts 517 810 165
tartufo/hromēts 517 814 165
nutmeg/hromēts 521 722 165
coffee/hromēts 517 813 165

BLANCO ZENOS
SILGRANIT krāsā

BLANCOZENOS-S hromēts  517 815 200

anthracite/hromēts 517 819 245
rock grey/hromēts 518 784 245
alu metallic/hromēts 517 820 245
pearl grey/hromēts 520 760 245
white/hromēts 517 822 245
jasmine/hromēts 517 823 245
champagne/hromēts 517 824 245
tartufo/hromēts 517 828 245
nutmeg/hromēts 521 723 245
coffee/hromēts 517 827 245

BLANCOZENOS-S
SILGRANIT krāsā
Izvelkams uzgalis

hromēts  520 324 185
Nerūsējošā tērauda apdare 520 325 240

BLANCO FELISA 
 

anthracite 520 326 230
rock grey 520 334 230
alu metallic 520 327 230
pearl grey 520 335 230
white 520 328 230
jasmine 520 329 230
champagne 520 330 230
tartufo 520 332 230
nutmeg 521 724 230
coffee 520 333 230

BLANCO FELISA 
SILGRANIT krāsā

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 140°

Pagrieziena  
leņķis 140°

Pagrieziena  
leņķis 150°

Pagrieziena  
leņķis 150°



48

Kataloga Nr. Cena €

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO LINUS hromēts  514 019 170

BLANCO LINUS
SILGRANIT krāsā

anthracite 516 698 200
rock grey 518 814 200
alu metallic 516 699 200
pearl grey 520 746 200
white 516 702 200
jasmine 516 703 200
champagne 516 704 200
tartufo 517 622 200
nutmeg 521 742 200
coffee 516 707 200

BLANCO LINUS-S
Izvelkams uzgalis

hromēts  512 402 215

BLANCO LINUS-S
SILGRANIT krāsā 
Izvelkams uzgalis

anthracite 516 688 255
rock grey 518 813 255
alu metallic 516 689 255
pearl grey 520 747 255
white 516 692 255
jasmine 516 693 255
champagne 516 694 255
tartufo 517 621 255
nutmeg 521 743 255
coffee 516 697 255

BLANCO CARENA-S Vario hromēts  521 356 260

Pagrieziena  
leņķis 190°

anthracite/hromēts 521 358 290
rock grey/hromēts 521 359 290
alu metallic/hromēts 521 360 290
pearl grey/hromēts 521 367 290
white/hromēts 521 368 290
jasmine/hromēts 521 372 290
champagne/hromēts 521 373 290
tartufo/hromēts 521 376 290
nutmeg/hromēts 521 714 290
coffee/hromēts 521 378 290

BLANCO CARENA-S Vario
SILGRANIT® krāsā, Izvelkams uzgalis

Pagrieziena  
leņķis 190°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 140°

Pagrieziena  
leņķis 140°

JAUNS

JAUNS



49

Kataloga Nr. Cena €

JAUCĒJKRĀNI

anthracite 519 403 200
rock grey 519 412 200
alu metallic 519 404 200
pearl grey 520 749 200
white 519 406 200
jasmine 519 407 200
champagne 519 408 200
tartufo 519 410 200
nutmeg 521 731 200
coffee 519 411 200

BLANCO NEA 
SILGRANIT® krāsā

hromēts  520 296 230BLANCO NEA-S

BLANCO FILO
 

hromēts  512 324 105

BLANCO FILO-S
Izvelkams uzgalis

hromēts  512 405 170

hromēts  519 402 180BLANCO NEA

anthracite 520 298 260
rock grey 520 306 260
alu metallic 520 299 260
pearl grey 520 307 260
white 520 300 260
jasmine 520 301 260
champagne 520 302 260
tartufo 520 304 260
nutmeg 520 735 260
coffee 520 305 260

BLANCO NEA-S
SILGRANIT® krāsā
Izvelkams uzgalis

Pagrieziena  
leņķis 145°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 145°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 160°



50

hromēts 518 436 300
Nerūsējošais tērauds 518 437 505

BLANCO VONDA Control

Pagrieziena  
leņķis 200°

BLANCOCULINA-S Mini
Izvelkams uzgalis

hromēts  519 843 320
Nerūsējošais tērauds 519 844 385

hromēts 518 434 260
Nerūsējošais tērauds 518 435 350

BLANCO VONDA

Nerūsējošais tērauds 521 547 725     BLANCO PANERA-S 
Izvelkams uzgalis

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO SOLENTA-S
Izvelkams uzgalis

hromēts  522 404 410
Nerūsējoša apdare,  
Īpaša izturība.

522 405 455

BLANCO RODALIS hromēts  523 125 270

JAUNS

Pagrieziena  
leņķis 200°

Pagrieziena  
leņķis 160°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Kataloga Nr. Cena €



51

Kataloga Nr. Cena €

hromēts  517 594 275
Spīdīgi pulēts 
nerūsējošais tērauds

517 595 565

Matēti pulēts nerūsējošais 
tērauds

517 596 565

     
   

BLANCO LINEE

Pagrieziena  
leņķis 360°

BLANCO VIU-S hromēts  524 813 220

Komplektā ietilpst 4 dažādu krāsu, maisītāju šļūtenes:  
Zaļa, Oranža, Dzeltena, Lavas pelēka.

Pagrieziena  
leņķis 360°

BLANCOCULINA-S
Izvelkams uzgalis

hromēts  517 597 530
Nerūsējošā tērauda apdare 517 598 615

JAUCĒJKRĀNI

hromēts  517 591 335
Spīdīgi pulēts 
nerūsējošais tērauds

517 592 605

Matēti pulēts nerūsējošais 
tērauds

517 593 605

BLANCO LINEE-S 
 

anthracite/hromēts 518 438 390
rock grey/hromēts 518 804 390
alu metallic/hromēts 518 439 390
pearl grey/hromēts 520 745 390
white/hromēts 518 441 390
jasmine/hromēts 518 442 390
champagne/hromēts 518 443 390
tartufo/hromēts 518 446 390
nutmeg/hromēts 521 705 390
coffee/hromēts 518 445 390

BLANCO LINEE-S 
SILGRANIT® krāsā

BLANCO TRADON
 

hromēts  515 990 185
pulēts misiņš 520 787 215

JAUNS

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 130°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 130°



52

Kataloga Nr. Cena €

hromēts 521 294 45
Pulēts misiņš 521 295 60
Mangāns 521 296 80

BLANCO LIVIA
Pop-up vārsta poga

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO LIVIA-S
Izvelkams uzgalis

hromēts  521 288 320
Pulēts misiņš 521 289 365
Mangāns 521 290 550

BLANCO TERA
 

hromēts  512 597 200
pulēts misiņš  512 590 265

Jaucējkrāns: BLANCO EVOL-S Volume, Nerūsējošais tērauds 

Pagrieziena  
leņķis 190°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pateicoties jaunajai ūdens mērījuma 

funkcijai, jaucējkrāns EVOL-S Volume 

lies tieši to ūdens daudzumu, kādu 

Jūs noteiksiet. Ūdens daudzums ir 

regulējams intuitīvi pagriežot pogu.

Nav svarīgi ko Jūs gatavosiet – 

mīklu picai, želeju vai ledu, jaunais 

BLANCO EVOL-S Volume jaucējkrāns 

nodrošinās Jums vajadzīgo ūdens 

daudzumu.

Ūdens daudzums pēc  
vajadzības. 
BLANCO EVOL-S Volume ir precīza
ūdens mērīšanas funkcija.



53  

BLANCO EVOL-S Volume
Ar ūdens mērīšanas funkciju

hromēts  525 210 540

Pagrieziena  
leņķis 180°

Kataloga Nr. Cena €

JAUCĒJKRĀNI

BLANCO SOLENTA-S Senso
Izvelkams uzgalis

hromēts  522 406 700
Nerūsējoša apdare,  
Īpaša izturība.

522 407 775

hromēts  520 840 190BLANCO TRIMA 
 

Divi vienā, ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna.

hromēts  520 834 200
pulēts misiņš 520 835 230

BLANCO SORA 
 

Divi vienā, ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna.

JAUNS

Pagrieziena  
leņķis 140°

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°



54

Jaucējkrāns: BLANCO FONTAS II, white

JAUCĒJKRĀNI

anthracite 523 130 245
rock grey 523 137 245
alu metallic 523 131 245
pearl grey 523 138 245
white 523 134 245
jasmine 523 132 245
champagne 523 133 245
tartufo 523 136 245
nutmeg 523 139 245
coffee 523 135 245

BLANCO FONTAS II
SILGRANIT® krāsā

hromēts 523 128 240
Nerūsējoša apdare,  
Īpaša izturība.

523 129 250

BLANCO FONTAS II

Kataloga Nr. Cena €

Divi vienā, ūdensvada un dzeramais 
ūdens no viena jaucējkrāna. Jaucējkrāni : 
TRIMA, SORA, FONTAS II.

Divi vienā, ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna.

Divi vienā, ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna.

BLANCO FONTAS-S II hromēts  525 198 325

Pagrieziena  
leņķis 180°

anthracite 525 200 365
rock grey 525 207 365
alu metallic 525 201 365
pearl grey 525 208 365
white 525 204 365
jasmine 525 202 365
champagne 525 203 365
tartufo 525 206 365
nutmeg 525 209 365
coffee 525 205 365

BLANCO FONTAS-S II
SILGRANIT® krāsā

Pagrieziena  
leņķis 180°

Divi vienā, ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna.

Divi vienā, ūdensvada un dzeramais ūdens no viena jaucējkrāna.

Pagrieziena  
leņķis 360°

Pagrieziena  
leņķis 360°

JAUNS

JAUNS

JAUNS

JAUNS



55

ŠĶIDRO ZIEPJU DOZATORI

BLANCO TORRE hromēts  512 593 85
nerūsējošais tērauds  512 594 95

Pulēts nerūsējošais 
tērauds

521 541 85

Tilpums: 300 ml

BLANCO TIGA hromēts  510 769 45

Tilpums: 250 ml

BLANCO TANGO hromēts  511 266 70
nerūsējošais tērauds  512 643 100 

Tilpums: 300 ml

BLANCO YANO hromēts  524 256 29

Tilpums: 300 ml

BLANCO PIONA hromēts  517 667 140
Spīdīgi pulēts nerūsejošais 
tērauds

 515 991 230

Matēti pulēts nerūsējošais 
tērauds

515 992 230

Tilpums: 500 ml

Kataloga Nr. Cena €



56

BLANCO SELECT atkritumu  
šķirošanas sistēmas. 
 

Optimāls montāžas dziļums

Pateicoties tikai 40 cm dziļumam,  

BLANCO SELECT ir ērti uzstādāmas 

visos izlietnes skapīšos, neatkarīgi no 

cauruļu izvietojuma.

Vēl tīrāk

konteineru malas ir slīpas uz iekšpusi,

kā arī tos drīkst mazgāt trauku 

mazgājamā mašīnā.

Ērts izvietojums

Optimāls konteineru izvietojums 

nodrošina piekļuvi tiem pat tad ja sistēma 

nav pilnībā atvērta.

Efektīva vietas izmantošana

BLANCO SELECT sistēmas ir piemērotas 

jebkuram stanarta skapītim (45 cm, 

50 cm, 60 cm), kā arī var izvēlēties 

konfigurāciju.

Maiga aizvēršana

BLANCO SELECT ir aprīkots ar augstas 

kvalitātes, durvju maigo aizvēršanas, 

mehānismu.

Perfekta organizēšana

Atkritumu sistēmas ar platumu 60 cm 

iepējams nokomplektēt ar ērtu papildus 

atvilkni dažādu saimniecības piederumu 

glabāšanai.

Papildus ērtība 

Jebkura platuma izvelkamajai atkritumu 

sistēmai var uzstādīt BLANCO MOVEX

durtiņu automātiskās atvēršanas 

mehānismu.

Izturība

Sistēma viegli darbojās pat pie 

maksimālās slodzes. Atkritumu konteineri 

un rokturi ir noturīgi. Sistēma tiek testēta 

ar 38 kilogramu svaru.

Ātra uzstādīšana

BLANCO SELECT atkritumu šķirošanas 

sistēmas ir ļoti viegli uzstādīt.



57

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS SISTĒMAS
Kataloga Nr. Cena €

BLANCO FLEXON II 45/2
521 468 125

BLANCO FLEXON II 60/2
521 471 150

BLANCO FLEXON II 60/3
521 472 155

BLANCO FLEXON II XL 60/3
521 473 170

BLANCO FLEXON II 60/4
521 474 175

BLANCO FLEXON II 80/3

525 221 180

45 cm skapītim

60 cm skapītim

60 cm skapītim

60 cm skapītim

60 cm skapītim

BLANCO FLEXON II

BLANCO MOVEX 519 357 20

80 cm skapītim
JAUNS



58

ATKRITUMU ŠĶIROŠANAS SISTĒMAS
Kataloga Nr. Cena €

BLANCO SELECT 45 cm skapītim

50 cm skapītim

60 cm skapītim

BLANCO SELECT 45/2
518 721 170

BLANCO SELECT 50/2
518 722 200

BLANCO SELECT 60/2
518 723 185

BLANCO SELECT 60/3
518 724 205

BLANCO SELECT Compact 60/2
523 020 205

60 cm skapītimBLANCO SELECT Orga BLANCO SELECT Orga 60/2
518 725 265

BLANCO SELECT Orga 60/3
518 726 270

BLANCO SELECT Clip 521 300 25

JAUNS



59

BLANCO CARE – Tīrīšanas un kopšanas līdzekļi

1 x 150 ml tube  511 895 10
12 x 150 ml stends  511 894 95

Kopšanas līdzeklis nerūsējošā tērauda izlietnēm
• Likvidē sīkus skrāpējumus, rūsas un lietošanas pēdas
• Veido ūdeni atgrūdošu pārklājumu
• Novērš pirkstu nospiedumu un ūdens pilienu pēdu rašanos
• Veido satīna matētu mirdzumu

BLANCO POLISH

BLANCO PuraPlus® Liquid BLANCO PuraPlus® 
tīrīšanas komplekts 
PuraPlus® Liquid 100 ml
PuraPlus® Starter 100 ml

 512 494 30

Atjauno PuraPlus® keramikas izlietņu virsmas
• Starter, tīrāmais līdzeklis
•  Liquid, BLANCO PuraPlus® keramikas izlietņu un jaucējkrānu 

virsmu pulieris

BLANCO ANTIKALK 1 x 30 ml  520 523 5

Līdzeklis kaļķakmens noņemšanai 
• Efektīvs kaļkakmens likvidēšanai grūti pieejamās vietās
• Derīgs visām Blanco izlietnēm un jaucējkrāniem
• Formula, kas izstrādāta speciāli Blanco
• Draudzīgs apkārtējai videi

Kataloga Nr. Cena €

BLANCO ACTIVE PULVER pulveris 3 x 25 g iepakojums  520 784 7
12 x 3 x 25 g stends  520 785 75

Kopšanas līdzeklis akmens masas izlietnēm.
Efektīgs traipu noņēmējs 
• Paredzēts SILGRANIT® akmens masas izlietnēm.
• Lieliski noņem ieēdušos traipus piem. kafija, tēja, augļi.

Nav nepieciešams lietot kādu citu tīrīšanas līdzekli. Vienkārši izšķīdiniet  
pulveri ūdenī, ļaujiet tam iedarboties un izskalojiet izlietni.



UrbanM SIA

Ganību dambis 23a, Rīga

tālr. +371 66662820

e-mail info@urbanm.lv

www.blanco-germany.com

59
40

/L
V/

05
-1

9 
· ©

 B
LA

N
C

O
 G

m
bH

 +
 C

o 
K

G
 2

01
9 

- 
Vi

sa
s 

tie
sī

ba
s 

ai
zs

ar
gā

ta
s.

 R
až

ot
āj

s 
pa

tu
r t

ie
sī

ba
s 

ve
ik

t i
zm

ai
ņa

s 
so

rt
im

en
tā

 b
ez

 ie
pr

ie
kš

ēj
a 

br
īd

in
āj

um
a.

 Ie
sp

ēj
am

as
 n

el
ie

la
s 

no
vi

rz
es

 k
rā

su

to
ņo

s.
 Š

aj
ā 

ka
ta

lo
gā

 ir
 u

zr
ād

īta
s 

ie
te

ic
am

ās
 m

az
um

tir
dz

ni
ec

īb
as

 c
en

as
 e

iro
, i

es
ka

ito
t P

VN
. I

zp
la

tīt
āj

s 
pa

tu
r t

ie
sī

ba
s 

m
ai

nī
t c

en
as

 b
ez

 ie
pr

ie
kš

ēj
a 

br
īd

in
āj

um
a.




